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22 kwietnia 2021

Z obrad Komisji Budżetu i Finansów

Radni na posiedzeniu Komisji Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowali  zmiany
w budżecie na 2021 rok oraz  zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2021 – 2041. Posiedzeniu przewodniczył
radny, zastępca przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Arkadiusz Bąk. W
posiedzeniu udział wzięli: wicemarszałek Renata Janik, członek Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego Tomasz Jamka. 

Obrady zostały przeprowadzone w trybie zdalnym – stosownie do art. 15zzx ustawy z dnia 2
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marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych
nimi sytuacji kryzysowych (tj. Dz.U. 2020 poz. 1842 z późn. zm.).Komisja Budżetu i
Finansów.

Radni zgodzili się m.in. na zwiększenie wydatków bieżących na realizację przez
Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach inicjatywy pn. „Teatr Działa!”
z przeznaczeniem na zakup sprzętu oświetleniowego na potrzeby prezentacji pracy teatru
szkolnego. Zgodzili się także na zakup nowości wydawniczych przez Pedagogiczną
Bibliotekę Wojewódzką w Kielcach.

Pozytywnie zaopiniowali zwiększenie wydatków majątkowych na dotacje celowe dla
Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy na realizację przedsięwzięć wieloletnich
oraz zadania inwestycyjnego rocznego pn.:

„Modernizacja urządzeń technologicznych kuchni z parowych na zasilane gazem w
Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy”
 „Rozwój infrastruktury Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy na rzecz
zapewnienia kompleksowej opieki nad pacjentami z zaburzeniami psychicznymi” w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata
2014-2020
„Inwestycje w lecznictwie psychiatrycznym” z przeznaczeniem na „Dostosowanie do
właściwego stanu sanitarno-epidemiologicznego pomieszczeń po oddziale
Obserwacyjno-Zakaźnym do potrzeb Oddziału Terapii Uzależnienia od Alkoholu”.

 

 

 

 

https://www.swietokrzyskie.pro/teatr-dziala-projekt-swietokrzyskiego-centrum-doskonalenia-nauczycieli-dla-swietokrzyskich-szkol/

